
ROMÂNIA                                          
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Actului adiţional nr. 1 la Contractul privind finanţarea

acţiunilor/activităţilor din cadrul programului „Promovarea sportului de performanţă”
 în anul 2019, nr. 13182 din  31.07.2019, 

încheiat între Judeţul Călăraşi şi Asociaţia Fotbal Club Dunărea 2005 Călăraşi

     Consiliul Jude ean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 31.10.2019,ț
     Având în vedere:

  - raportul comun al Direcţiei Dezvoltare Regionale şi Rela ii Externe, Direc iei Economice iț ț ș
Serviciului Juridic – Contencios, înregistrat sub nr. 18338 din 30.10.2019;
       - nota de fundamentare a Asociaţiei Fotbal Club Dunărea 2005 Călăraşi nr. 1841 din 29.10.2019,
înregistrată la Consiliul Jude ean Călăraşi sub nr. 18227 din aceeaşi dată;ț
       - referatul Comisiei de evaluare a propunerilor de proiecte depuse în baza Legii nr. 69/2000,
constituită prin Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 341 din 04.12.2018;
       - referatul Secretarului General al Judeţului Călăraşi, înregistrat sub nr. 18330 din 30.10.2019;
       -  prevederile  art.  11  din  Contractul  privind  finanţarea  acţiunilor/activităţilor  din  cadrul
programului  „Promovarea sportului  de performanţă” în  anul  2019,  nr. 13182 din 31.07.2019,
încheiat între Judeţul Călăraşi şi Asociaţia Fotbal Club Dunărea 2005 Călăraşi;

  - prevederile Hotărârii Consiliului Jude ean Călăra i nr. 62/2019 privind aprobarea  ț ș bugetului
propriu al Judetului Calarasi pe anul 2019 si estimarile pentru anii 2020 – 2022, cu modificările şi
completările ulterioare;
       - prevederile art. 6 din Hotărârea Consiliului Jude ean Călăra i nr. 130 din 30.07.2019 ț ș privind
aprobarea atribuirii contractelor de finan are din fonduri publice, ț prin selecţie publică de programe
sportive, precum şi ale Anexei nr. 6;

  - prevederile art. 11 din Anexa nr. 4 a Ordinului ministrului tineretului şi sportului nr. 664/2018
privind  finanţarea  din  fonduri  publice  a  proiectelor  şi  programelor  sportive,  cu  modificările  iș
completările ulterioare;
       - prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ;
       În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţă de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

  ARTICOL UNIC.  –  (1) Se  aprobă  Actul  adiţional  nr.  1  la  Contractul  privind  finanţarea
acţiunilor/activităţilor din cadrul programului „Promovarea sportului de performanţă” în anul 2019,
nr.          din 13182/31.07.2019, încheiat între Judeţul Călăraşi şi Asociaţia Fotbal Club Dunărea 2005
Călăraşi, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
                                (2) Se împuterniceşte Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi să semneze, din
partea Judeţului Călăraşi, Actul adiţional aprobat potrivit dispoziţiilor alineatului (1).
    Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie i Editare Monitor Oficial, vaș
comunica prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,
        ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                                CONTRASEMNEAZĂ,                

                                                                                                          SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                            Emil MU ATȘ

Nr. 184
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  31.10.2019

Întocmit, redactat,
Consilier, Alina APOLOZAN 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE

